
闽闻
2022年11月11日 星期五 责编/邓勇坚 美编/杰清 校对/卓敏

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

2022年11月11日
分 类 广 告

0591-87811583☎
白 蚁 防 治

白 蚁 专 线★ 8 7 6 0 1 1 1 6

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票

声 明 公 告 山利村水道水域（3）招租公告
山利村拟将一块位于风力以东的养殖水

域面积约为1000亩进行对外公开招租。租期
为五年，租金为 10万/年作为起标价，以年交
方式支付。有意者于2022年11月11日8点至
11月 18日 8点内向龙田镇山利村委会报名。
联系人：余女士，18960960903。

注销公告
福州市统建办建材供应处依

据《事业单位登记管理暂行条例》，
经举办单位同意，拟向事业单位登
记管理机构申请注销登记，现已成
立清算组织，请债权人自2022年11
月3日起90日内向本单位清算组织
申报其债权，债权债务由新的单位
福州市统建建材有限责任公司承担。
联系人：卢晓捷 联系电话：13685021751

特此公告！
福州市统建办建材供应处

2022年11月11日

登报遗失声明
我单位不慎遗失晋江市锐动进出
口有限公司驻莫斯科代表处的企
业境外机构证书，证书编码：境外
机构证第 3500201000011 号，发证
机构：福建省商务厅，发证时间：
2010年5月25日。现声明作废。

福建省锐动有限公司

福建省弘晟建筑工程有限公司龙
岩分公司不慎遗失公章一枚（印章
编号3508000118351），现声明作废。

兴·动态

“疫情防控期间很多融资手续无法线下办理，多亏了兴业银行福州分行的数字供应链产品——‘兴
享数融’，线上办理、手续简便，解决了我们融资的后顾之忧!”一家朴朴电商的上游供应商负责人说。

本次疫情发生以来，兴业银行福州分行通过“兴享数融”线上产品，为朴朴电商、永辉超市等疫情
保障供应单位供应商累计提供融资超50笔，放款金额超4000万元，服务供应商达40户，为福州市抗
击疫情、民生物资保供应提供了坚实的金融支撑。

兴业银行前三季度制造业中长期贷款增近六成
制造业是立国之本、强国之基。兴业银行始终坚持将金融服务的着力点放在实体经济上，发挥

“商行+投行”优势，持续强化制造业金融供给，推动制造业企业转型升级，加速向产业链高端进军。
截至9月末，该行制造业贷款余额超过5000亿元，较年初增长逾26%，其中制造业中长期贷款余额较
年初增长58%，同时为制造业承销债券规模突破600亿元。

同“兴”抗疫，兴业银行福州分行为园区金融服务保驾护航
疫情防控期间，为满足园区企业线上金融服务需求，兴业银行福州分行通过数字赋能，将兴业普

惠平台嵌入瑞科医药健康产业园园区公众号，打造园区金融“云平台”，提供园区企业预约开户、申请
贷款、服务咨询等“非接触式”线上金融服务，为福州市共筑疫情防控屏障，助力打赢疫情防控阻击战
贡献兴业力量。

金融服务不断档，科技赋能显担当

海都讯（陈则周 毛
朝青） 初冬来临，在闽侯
县大湖乡东姚、江洋、南
田等村庄的果蔬农民专
业合作社种植基地，村民
们正忙碌地将橙子等水
果和蔬菜装车运出去销
售，看着又丰收了，大家
感到快慰。

大湖乡位于福州闽侯
县北部高海拔山区，风光

明媚，空气清新，自然生态
佳，是福州“菜篮子”的重
要生产基地之一。

近日，大湖乡党委委
员雷小花告诉记者，近年
来，乡党委书记吴新春、乡
长林冬晖强调，要注重因
地制宜创新开发，了解消
费者需求，制定好发展特
色种植产业的路子，他们
依托优良的生态环境和丰

富的山地资源，大力发展
市场潜力大的“名、优、特、
新”多元农业种植产业，鼓
励施行土地流转、规模种
植，以“公司+合作社+农
户”的模式着力拓展销路，
有力带动农民增收。同
时，推出一系列惠农政策，
调动农民的积极性，发展
本土阳光产业，助力乡村
振兴。

海都讯（记者 刘文辉
毛朝青） 目前处在冷空
气的间歇期，而且副热带
高压稳稳牢牢地控制在福
建省上空，所以升温还会
继续。10日午后全省有52
个县市最高气温都升至
28℃以上，漳州华安最高
气温还达到了 32.9℃，不
禁让人感叹仿佛又回到了
初夏的日子。

未来三天，全省大部

分地区气温都将逐步上
升，尤其是午后最高气温，
将逐渐上升至 30℃上下，
内陆地区部分县市甚至还
将达到31℃~32℃。

11日起全省各地都将
转为多云的好天气。11—
13 日，全省以多云天气为
主。11 日，北部沿海地区
局部有小雨。

福州本周末的最高气
温还将升至 30℃，虽然午

后的气温一直在爬高，但
是夜晨的低温没有太大的
变化。受晴空辐射影响，
昼夜温差将越来越大，12
日 的 早 晚 温 差 将 超 过
10℃，大家要根据气温的
变化调整着装，谨防感冒。

海都讯（记者 吴日锦
林良标 文/图） 10 日清
晨，泉州九仙山迎来今年第
五次云海气象景观，令人惊
艳的是，云海中还一度出现

“佛光”普照的景观。
9日，记者从泉州气象

台得知 10日清晨九仙山将
再现云海景观的消息后，连
夜赶往九仙山，守候这一壮
丽的气象景观。

清晨 7时，伴随着一阵
小雨过后，一片片云朵如浪
涛般翻滚而来，不一会工夫
将连绵的山峰倾泻个遍，那
一座座原本高耸的山峰一
下子全坠入云海里，偶尔露
出的山尖犹如海平面上的
小岛，云雾缭绕，仙气四
起。置身于九仙山国家气
象站，犹如九霄腾云，如诗

如画，如梦如幻。
随着太阳攀升，这云海

翻滚着，倾斜成了动态的银
河，一座座山峰从巨大的白
幕中钻了出来，露出了翠绿
的本色。7时 40分，神奇的
一幕出现，九仙山下出现了
难得一见的“佛光”。

九仙山工作人员介绍，
“佛光”是一种“日晕”现象，
阳光将人或飞机的影子投射
到云彩上，经过衍射和漫反
射作用，云彩中细小冰晶与
水滴形成独特的圆圈形彩
虹，从而出现“佛光”奇观。
在九仙山，这种奇景通常会
在云海形成或者雨后出现。

九仙山国家气象站工
作人员石金伟告诉记者，从
这个月 6日开始，九仙山已
连续出现 5 次云海景观。

正常情况下，近两个月应该
还有 10多次云海景观可观
赏。

九仙山国家气象站副
站长杨庆波介绍，今年初，
泉州德化九仙山云海（云海
景观）被中国气象协会评为
首批“天气气候景观观赏
地”之一。正常情况下，云
海景观出现在凌晨至上午
10时左右，有时则会持续一
整天。

“喜欢观赏气象景观的
可以关注我们的预报。”据
泉州市气象局工作人员介
绍，前年以来，泉州市气象
局推出“高山气象景观预
报”服务，针对九仙山、戴云
山等景区的云海、雾凇高山
气候景观进行精准预报，误
差很小。

惊艳！九仙山云海现“佛光”

阳光再现 气温持续上升

福州市区今起三天天气
11日 多云 22℃~26℃
12日 多云 20℃~30℃
13日 多云 22℃~28℃

闽侯县大湖乡发挥地域特点

多元种植助力乡村振兴

海都讯（记者 毛朝青
实习生 兰瑾 文/图） 10
日上午，福州市民林先生
通过智慧海都平台向海都
记者报料称，在晋安区坂
中路上的篁村公交站候
车亭前，私家车挤得满满
当当的，公交车根本无法
靠站，对公共安全造成威
胁，希望有关部门介入处
置。

篁村公交站位于坂
中路西往东方向，其背后
为茶行与一家正在装修的
小吃店。记者现场看到，
违法停放的车辆共有 7
辆。其中，有4辆车列成一
排，将近 20米长的公交专

用道完全占满，另外两辆
车停在篁村站最前方，占
据了公交车出站口，还有
一辆车则与占据公交车专
用道的第三辆车并停，过
往车辆纷纷绕行。

记者随即将此事向属
地的晋安交警大队秀峰中
队反映。接到反映后，秀
峰中队立即组织警力，对
坂中篁村公交车违停车辆
进行纠违劝离。

坂中路私家车违停占满公交车道
交警回应：已纠违劝离

九仙山云海现“佛光”

停在公交车站的小车

体 彩 开 奖 公 告

本期销售金额：942788元。
1687272.50元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2023年

1月9日，逾期作弃奖处理。
第22301期开售时间：2022

年 11月 10日 20：10：00。止售
时间：2022年 11月 11日 20：
00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第22300期开奖公告
开奖日期：2022年11月10日

本期开奖号码：07+10+15+22+28+29+31 27
本期出球顺序：31+15+07+28+29+10+22 27

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
130注
829注

1199注
226注
12注
0注

35注
829注

0注
0注
0注
0注
6注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

中国体育彩票福建36选7第22129期开奖公告
开奖日期：2022年11月10日

本期开奖号码：01+04+10+12+13+20+28 30
本期出球顺序：10+12+01+28+20+13+04 30

本期销售金额：1008538元。
61557219.40元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 1

月9日，逾期作弃奖处理。
第22130期开售时间：2022年

11月10日20：10：00。止售时间：
2022年11月12日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

六等奖派奖

本地中奖注数

0注
1注

20注
65注

486注
931注

13546注
0注

13546注

单注奖金

0元
34757元
1737元
500元
50元
20元
6元
0元
6元

中国体育彩票福建31选7第22300期开奖公告
开奖日期：2022年11月10日

本期开奖号码：07+10+15+22+28+29+31 27
本期出球顺序：31+15+07+28+29+10+22 27

本期销售金额：682094元。
427000.79元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年1

月9日，逾期作弃奖处理。
第 22301期开售时间：2022

年11月10日20：10：00。止售时
间：2022年11月11日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注

16注
50注

2149注
18027注

单注奖金
0元
0元

1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第22300期开奖公告

开奖日期：2022年11月10日 本期开奖号码：0 9 4
本期全国销售金额 48870004 元，本省

（区、市）销售金额697752元。
7224481.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年1月9日，逾期

作弃奖处理。
第 22301期开售时间：2022年 11月 10日

20：10：00。止售时间：2022年11月11日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

50注
50注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5000000元
5000000元

中国体育彩票排列5第22300期开奖公告
开奖日期：2022年11月10日
本期开奖号码：0 9 4 2 9

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：16713874元。

302752243.56 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为2023年1月9日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https:
//www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
0注

169注
2968注

单注奖金
0元
50元
6元

中国体育彩票福建22选5第22300期开奖公告
开奖日期：2022年11月10日

本期开奖号码：03+14+16+17+18
本期出球顺序：03+17+14+18+16

本期销售金额：111216元。
28237.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年1月9日，逾期作弃奖处理。
第22301期开售时间：2022年11月10日20：10：00。

止售时间：2022年11月11日20：00：00。

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数

6258注
0注

28517注

本地
中奖注数

64注
0注

290注

单注
奖金

1040元
346元
173元


